



Ata de Divulgação de Resultado Final e de Reclassificação

Aos dezessete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte, às 11:00 horas à Rua Coronel Madureira, 77 Centro, Saquarema, reuniu-se a Comissão de Pregão sob a Presidência do Senhor Samuel Aranda Neto, estando presentes os demais membros: Jaqueline Gouveia da Silva, Flavio Fernandes José da Silva, Guilherme Vinicius e Castro Silva da Silveira e Ricardo Sodré Aguiar nomeados através da Portaria Nº 546 de 15 de julho de 2019, para divulgação do julgamento do Processo nº 14.856/2019, Pregão Presencial 090/2019, licitação na modalidade Pregão Presencial do tipo Menor Preço por Item para Registro de Preços, que tem por objeto contratação de empresa **PARA O FORNECIMENTO DE BARRICADA ANTI-PÂNICO, CAMARIM, GRADE DE ISOLAMENTO, ESTRUTURA PLATAFORMA, FECHAMENTO, GERADOR, TENDAS, POSTO MÉDICO, TORRES DE FLY, TORRE DE DELAY, TORRE DE PA, PRATICÁVEL, GRID, MESAS, CADEIRAS, TRELIÇA EM Q30, PALCO, LUZ, SOM, TRIOS ELÉTRICOS E MINI TRIOS ELÉTRICOS PARA EVENTOS E SHOWS A SEREM REALIZADOS AO LONGO DE 12 MESES**, conforme especificações do Edital e seus Anexos. As retiradas do Edital ocorreram pelo Portal de Compras e Licitações. Dados 15 (quinze) minutos de tolerância compareceram as seguintes empresas conforme tabela abaixo:

	Fornecedor	Representante Legal
1	EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME	EDNA ROSA NETO SICILIANO
2	UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP	LUANA PIO BORGES PEIXOTO RIBEIRO
3	MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO LTDA ME	RICARDO DE OLIVEIRA MACHADO
4	J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	FLAVIO FARIAS PEREIRA
5	ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME	WILLIAM DA SILVA CARVALHO SANTOS

As demais empresas estiveram ausentes nesta fase do certame. Logo que iniciada a sessão foi apresentado o resultado final de habilitação após encerrado o prazo de apresentação de recursos, que segue como: a **HABILITAÇÃO** da empresa **J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS** e **INABILITAÇÃO** das empresas: **ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME**, **F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI**, **CARDIM & CARDIM LTDA-ME**, **UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP** e **EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME**. Foram reclassificados os itens,



conforme classificação final por fornecedor (anexo I). Passamos a abertura dos envelopes "B" Documentação de Habilitação das empresas: **A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI** e **C F AUDIO & CIA LTDA**. Antes da abertura dos envelopes o pregoeiro solicitou aos presentes que verificassem a inviolabilidade dos envelopes, o que de pronto foi feito sem contestações. Foi nomeada uma comissão de fiscalização, composta por 3 (três) empresas para realizar rubrica das documentações das empresas reclassificadas, a saber: a empresa **UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP**; a empresa **J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS** e a empresa **ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME**. Após a abertura dos envelopes, verificou-se que: A empresa **A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI** não apresentou a certidão de regularidade do profissional contábil e apresentou certidão da fazenda estadual vencida, sendo declarada **INABILITADA** no presente certame; Verificou-se também que: a empresa **C F AUDIO & CIA LTDA** não apresentou balanço patrimonial, também não apresentou documentação de qualificação técnica e não apresentou a certidão de regularidade do profissional contábil, sendo também declarada **INABILITADA** neste certame. Como resultado final deste certame, foi classificada e declarada **VENCEDORA** a empresa **J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS** para os itens: 41, 44 e 45 do lote 01 e itens 30, 31, 32, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43, 49, 50, 51 e 52 do lote 02, tendo seus preços compatíveis com os de mercado, de acordo com a estimativa realizada pela administração, perfazendo-se o total de sua proposta em R\$ 1.666.980,00 (um milhão, seiscentos e sessenta e seis mil, novecentos e oitenta reais), de acordo com anexo II desta ata. Como resultado final do certame, segue anexo mapa comparativo final (anexo III) com detalhamento de classificação e itens **FRACASSADOS** e Histórico do Pregão (anexo IV). Neste momento manifestou-se a representante da empresa **UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP** alegando que: "Eu quero entrar com recurso destinado a autoridade competente pelo motivo da minha inabilitação técnica e desejo cópia integral do processo". Manifestou-se também, a representante da empresa **EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME** alegando que: "Desejo entrar com recurso destinado a autoridade competente, porque fui inabilitada pela não apresentação da certidão de regularidade do contador e desejo cópia integral do processo." e também manifestou-se o representante da empresa **ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME** alegando que: "Desejo abrir recurso destinado à autoridade competente pela minha inabilitação referente ao engenheiro civil, pois tenho dois registrados na empresa, fazendo parte do quadro funcional, constando também no balanço patrimonial seus respectivos pagamentos." O pregoeiro então informou aos presentes que o processo ficará disponível para vistas no departamento de licitações, mas para cópia integral depende de solicitação que deverá ser protocolada no Protocolo Geral do Município.



Não havendo mais nada a acrescentar foi encerrada a sessão às 12:18 horas, da qual eu, Guilherme Vinícius e Castro Silva da Silveira, lavrei a presente ata, que vai assinada por mim e pelos demais presentes.


Samuel Aranda Neto
Preposto


Jaqueline Gouveia da Silva

Flavio Fernandes José da Silva


Guilherme Vinícius e Castro Silva da Silveira


Ricardo Sodré Aguiar

COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO:


UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP


J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS


ENG3 SOLUCOES EM ENGENHARIA EIRELI ME

HISTÓRICO DO PREGÃO

(ANEXO I)

Processo: 14856/2019 - Pregão - Registro de Preços

Objeto: Registro de Preços para o fornecimento de Barricada anti-pânico, camarim, grade de isolamento, estrutura plataforma, fechamento, gerador, tendas, posto médico, torres de fly, torre de delay, torre de PA, praticável, grid, mesas, cadeiras, treliça em Q30, palco, luz, som, Trios elétricos e Mini trios

Expedição: 20/11/2019

Homologação:

Situação: Aberta

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI

Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	1	PALCO EM ESTRUTURA ALUMINIO, TORRES EM Q30, COBERTURA EM LONA PVC, COR BRANCA - 07x06M	DIA	60,0000	1.500,0000	90.000,00
2	2	PALCO EM ESTRUTURA ALUMINIO, TORRES EM Q30, COBERTURA EM LONA PVC COR BRANCA, 01 ESCADA - 09x07M	DIA	60,0000	1.600,0000	96.000,00
2	3	PALCO EM ESTRUTURA ALUMINIO, TORRES EM Q30, COBERTURA EM LONA PVC COR BRANCA, 09x09M	DIA	40,0000	2.000,0000	80.000,00
2	4	PALCO EM ESTRUTURA ALUMINIO, TORRES EM Q30, COBERTURA EM LONA PVC COR BRANCA, 01 ESCADA - 15x12M	DIA	20,0000	4.000,0000	80.000,00
2	5	GALPAO 16X70 EM TRELIÇA DE ALUMINIO COM FECHAMENTO LATERAIS EM LONAS BRANCAS COM TALHA DE 01T	DIA	10,0000	12.000,0000	120.000,00
2	23	ESTRUTURA DE Q30 EM ALUMINIO, PARA OS SEGUINTE USOS: PORTAL, TOTÊM, BANNER, TELÃO, PÓRTICOS - M LIN	DIA	3.000,0000	30,0000	90.000,00
2	28	BASE DE PALCO, NO FORMATO DE TABLADO, COM ALTURA REGULÁVEL DE 0,30 CM À 2,00M DE ALTURA	DIA	3.000,0000	50,0000	150.000,00
Total do Fornecedor						706.000,00

Fornecedor: C F AUDIO & CIA LTDA

Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	36	KIT I (SONORIZAÇÃO) 16 caixas de subgrave	DIA	40,0000	4.800,0000	192.000,00
2	37	KIT II (SONORIZAÇÃO) 12 caixas de subgrave	DIA	50,0000	2.400,0000	120.000,00
2	40	KIT V (SONORIZAÇÃO) 2 caixas de som	DIA	100,0000	800,0000	80.000,00
2	42	KIT I (ILUMINAÇÃO) 36 refletor Par Led	DIA	40,0000	1.890,0000	75.600,00
Total do Fornecedor						467.600,00

Fornecedor: J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	41	KIT VI (SONORIZAÇÃO) 04 Caixas acústicas ativas JBL	DIA	40,0000	950,0000	38.000,00
1	44	KIT III (ILUMINAÇÃO) 16 refletor Par Led	DIA	50,0000	1.190,0000	59.500,00
1	45	KIT IV (ILUMINAÇÃO) 12 refletor Par Led	DIA	60,0000	890,0000	53.400,00
2	30	GERADOR DE 150 KVA, NO MAXIMO 10 HORAS DE UTILIZAÇÃO POR DIÁRIA, COM TODO CABEAMENTO	DIA	60,0000	1.000,0000	60.000,00
2	31	GERADOR DE 180 KVA, NO MAXIMO 10 HORAS DE UTILIZAÇÃO POR DIÁRIA, COM TODO CABEAMENTO	DIA	60,0000	1.340,0000	80.400,00
2	32	GERADOR DE 250 KVA, NO MAXIMO 10 HORAS DE UTILIZAÇÃO POR DIÁRIA, COM TODO CABEAMENTO	DIA	40,0000	1.850,0000	74.000,00
2	38	KIT III (SONORIZAÇÃO) 08 caixas de subgrave	DIA	60,0000	1.790,0000	107.400,00
2	39	KIT IV (SONORIZAÇÃO) 04 caixas subgrave	DIA	100,0000	1.490,0000	149.000,00
2	43	KIT II (ILUMINAÇÃO) 24 refletor Par Led	DIA	40,0000	1.340,0000	53.600,00
2	49	TRIO ELÉTRICO DE GRANDE PORTE (CARRETA)	DIA	6,0000	19.350,0000	116.100,00
2	50	TRIO ELÉTRICO DE GRANDE PORTE "TRUQUE"	DIA	16,0000	8.090,0000	129.440,00
2	51	TRIO ELÉTRICO DE MÉDIO PORTE "CAMINHÃO TOCO"	DIA	16,0000	5.800,0000	92.800,00
2	52	TRIO ELÉTRICO DE PEQUENO PORTE "MINI TRIO"	DIA	16,0000	3.990,0000	63.840,00
Total do Fornecedor						1.077.480,00

HISTÓRICO DO PREGÃO

(ANEXO I)

Processo: 14856/2019 - Pregão - Registro de Preços		
Objeto: Registro de Preços para o fornecimento de Barricada anti-pânico, camarim, grade de isolamento, estrutura plataforma, fechamento, gerador, tendas, posto médico, torres de fly, torre de delay, torre de PA, praticável, grid, mesas, cadeiras, treliça em Q30, palco, luz, som, Trios elétricos e Mini trios		
Expedição: 20/11/2019	Homologação:	Situação: Aberta
Total Geral		2 251.080,00

HISTÓRICO DO PREGÃO

(ANEXO II)

Processo: 14856/2019 - Pregão - Registro de Preços		
Objeto: Registro de Preços para o fornecimento de Barricada anti-pânico, camarim, grade de isolamento, estrutura plataforma, fechamento, gerador, tendas, posto médico, torres de fly, torre de delay, torre de PA, praticável, grid, mesas, cadeiras, treliça em Q30, palco, luz, som, Trios elétricos e Mini trios		
Expedição: 20/11/2019	Homologação:	Situação: Aberta

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	41	KIT VI (SONORIZAÇÃO) 04 Caixas acústicas ativas JBL	DIA	40,0000	950,0000	38.000,00
1	44	KIT III (ILUMINAÇÃO) 16 refletor Par Led	DIA	50,0000	1.190,0000	59.500,00
1	45	KIT IV (ILUMINAÇÃO) 12 refletor Par Led	DIA	60,0000	890,0000	53.400,00
2	30	GERADOR DE 150 KVA, NO MAXIMO 10 HORAS DE UTILIZAÇÃO POR DIÁRIA, COM TODO CABEAMENTO	DIA	60,0000	1.000,0000	60.000,00
2	31	GERADOR DE 180 KVA, NO MAXIMO 10 HORAS DE UTILIZAÇÃO POR DIÁRIA, COM TODO CABEAMENTO	DIA	60,0000	1.340,0000	80.400,00
2	32	GERADOR DE 250 KVA, NO MAXIMO 10 HORAS DE UTILIZAÇÃO POR DIÁRIA, COM TODO CABEAMENTO	DIA	40,0000	1.850,0000	74.000,00
2	36	KIT I (SONORIZAÇÃO) 16 caixas de subgrave	DIA	40,0000	5.900,0000	236.000,00
2	37	KIT II (SONORIZAÇÃO) 12 caixas de subgrave	DIA	50,0000	3.490,0000	174.500,00
2	38	KIT III (SONORIZAÇÃO) 08 caixas de subgrave	DIA	60,0000	1.790,0000	107.400,00
2	39	KIT IV (SONORIZAÇÃO) 04 caixas subgrave	DIA	100,0000	1.490,0000	149.000,00
2	40	KIT V (SONORIZAÇÃO) 2 caixas de som	DIA	100,0000	990,0000	99.000,00
2	42	KIT I (ILUMINAÇÃO) 36 refletor Par Led	DIA	40,0000	2.000,0000	80.000,00
2	43	KIT II (ILUMINAÇÃO) 24 refletor Par Led	DIA	40,0000	1.340,0000	53.600,00
2	49	TRIO ELÉTRICO DE GRANDE PORTE (CARRETA)	DIA	6,0000	19.350,0000	116.100,00
2	50	TRIO ELÉTRICO DE GRANDE PORTE "TRUQUE"	DIA	16,0000	8.090,0000	129.440,00
2	51	TRIO ELÉTRICO DE MÉDIO PORTE "CAMINHÃO TOCO"	DIA	16,0000	5.800,0000	92.800,00
2	52	TRIO ELÉTRICO DE PEQUENO PORTE "MINI TRIO"	DIA	16,0000	3.990,0000	63.840,00
Total do Fornecedor						1.666.980,00
Total Geral						1.666.980,00

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

(ANEXO III)

Pregão Número: 90 Processo: 14856/2019
 Condição de Pagamento: 30 dias, conf decreto 1.054/94, crédito em conta bancária
 Validade da Proposta: 60 DIAS
 Prazo de Execução: 12 MESES

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
5654	A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI	17 612 636/0001-97
5655	C F AUDIO & CIA LTDA	07 758 590/0001-65
1053	CARDIM & CARDIM LTDA-ME.	01 741 069/0001-39
816	DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA	07 366 965/0001-41
1813	EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME	07 579 818/0001-50
4788	ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME	26 226 292/0001-79
5653	F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI	09 613 503/0001-07
4787	J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	39 707 880/0001-76
4785	MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO LTDA ME	08 583 305/0001-85
4296	UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP	21 743 725/0001-40

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	6	80,0000	DIÁRIA	TENDA PIRAMIDAL, EM ESTRUTURA METALICA, COM LONA DE COBERTURA			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Item não cotado pelo Fornecedor				
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			Item não cotado pelo Fornecedor				
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			Item não cotado pelo Fornecedor				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
C F AUDIO & CIA LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.			Item não cotado pelo Fornecedor				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP			Desclassificado - Habilitação				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME			Desclassificado - Habilitação				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E			Desclassificado - Proposta				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	7	80,0000	DIARIA	TENDA PIRAMIDAL, EM ESTRUTURA METALICA, COM LONA DE COBERTURA			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Item não cotado pelo Fornecedor				
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			Item não cotado pelo Fornecedor				
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			Item não cotado pelo Fornecedor				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
C F AUDIO & CIA LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP			Desclassificado - Habilitação				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME			Desclassificado - Habilitação				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E			Desclassificado - Proposta				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	8	80,0000	DIÁRIA	TENDA PIRAMIDAL, EM ESTRUTURA METALICA, COM LONA DE COBERTURA			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Item não cotado pelo Fornecedor				
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			Item não cotado pelo Fornecedor				
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			Item não cotado pelo Fornecedor				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
C F AUDIO & CIA LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão	Número: 90	Processo: 14856/2019
Condição de Pagamento:	30 dias, conf.decreto 1.054/94, crédito em conta bancária	
Validade da Proposta:	60 DIAS	
Prazo de Execução:	12 MESES	

CARDIM & CARDIM LTDA-ME.	Item não cotado pelo Fornecedor
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP	Desclassificado - Habilitação
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME	Desclassificado - Habilitação
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E	Desclassificado - Proposta

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	9	40,0000	DIARIA	TENDA PIRAMIDAL, EM ESTRUTURA METALICA, COM LONA DE COBERTURA			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Item não cotado pelo Fornecedor				
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			Item não cotado pelo Fornecedor				
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			Item não cotado pelo Fornecedor				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
C F AUDIO & CIA LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.			Item não cotado pelo Fornecedor				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP			Desclassificado - Habilitação				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME			Desclassificado - Habilitação				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E			Desclassificado - Proposta				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	10	50,0000	DIARIA	TENDA PIRAMIDAL, EM ESTRUTURA METALICA, COM LONA DE COBERTURA			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Item não colado pelo Fornecedor				
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			Item não cotado pelo Fornecedor				
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			Item não cotado pelo Fornecedor				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
C F AUDIO & CIA LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.			Item não colado pelo Fornecedor				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP			Desclassificado - Habilitação				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME			Desclassificado - Habilitação				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E			Desclassificado - Proposta				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	11	400,0000	DIARIA	TENDA CHAPEU DE BRUXA, EM ESTRUTURA METALICA, COM LONA DE COB			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Item não cotado pelo Fornecedor				
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			Item não cotado pelo Fornecedor				
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			Item não cotado pelo Fornecedor				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Item não colado pelo Fornecedor				
C F AUDIO & CIA LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.			Item não cotado pelo Fornecedor				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP			Desclassificado - Habilitação				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME			Desclassificado - Habilitação				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E			Desclassificado - Proposta				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão	Número: 90	Processo: 14856/2019
Condição de Pagamento:	30 dias, conf.decreto 1.054/94, crédito em conta bancária	
Validade da Proposta:	60 DIAS	
Prazo de Execução:	12 MESES	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	12	10,0000	DIARIA	TENDA GALPÃO EM ESTRUTURA METALICA COM LONA DE COBERTURA LA
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S		Item não cotado pelo Fornecedor		
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		Item não cotado pelo Fornecedor		
C F AUDIO & CIA LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor		
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E		Item não cotado pelo Fornecedor		
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor		
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.		Item não cotado pelo Fornecedor		
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP		Desclassificado - Habilitação		
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME		Desclassificado - Habilitação		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	13	10,0000	DIARIA	TENDA GALPÃO EM ESTRUTURA METALICA COM LONA DE COBERTURA LA
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S		Item não cotado pelo Fornecedor		
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		Item não cotado pelo Fornecedor		
C F AUDIO & CIA LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor		
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E		Item não cotado pelo Fornecedor		
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor		
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.		Item não cotado pelo Fornecedor		
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP		Desclassificado - Habilitação		
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME		Desclassificado - Habilitação		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	14	30,0000	DIARIA	POSTO MEDICO EM TENDA PIRAMIDAL EM ESTRUTURA METALICA COM LO
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		Item não cotado pelo Fornecedor		
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S		Item não cotado pelo Fornecedor		
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
C F AUDIO & CIA LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor		
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.		Item não cotado pelo Fornecedor		
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor		
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP		Desclassificado - Habilitação		
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME		Desclassificado - Habilitação		
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E		Desclassificado - Proposta		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	15	30,0000	DIARIA	POSTO MEDICO EM TENDA PIRAMIDAL EM ESTRUTURA METALICA COM LO
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		Item não cotado pelo Fornecedor		
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S		Item não cotado pelo Fornecedor		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão	Número: 90	Processo: 14856/2019
Condição de Pagamento:	30 dias, conf.decreto 1.054/94, crédito em conta bancária	
Validade da Proposta:	60 DIAS	
Prazo de Execução:	12 MESES	

ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME	Item não cotado pelo Fornecedor
C F AUDIO & CIA LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.	Item não cotado pelo Fornecedor
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP	Desclassificado - Habilitação
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME	Desclassificado - Habilitação
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E	Desclassificado - Proposta

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	16	20,0000	DIARIA	POSTO MEDICO EM TENDA PIRAMIDAL, EM ESTRUTURA METALICA COM LO			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Item não cotado pelo Fornecedor				
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			Item não cotado pelo Fornecedor				
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			Item não cotado pelo Fornecedor				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
C F AUDIO & CIA LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.			Item não cotado pelo Fornecedor				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP			Desclassificado - Habilitação				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME			Desclassificado - Habilitação				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E			Desclassificado - Proposta				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	17	5.000,0000	DIARIA	CERCA DISCIPLINADORA, EM ESTRUTURA TUBULAR PADRAO - 02x1,20M			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			Item não cotado pelo Fornecedor				
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Item não cotado pelo Fornecedor				
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP			Item não cotado pelo Fornecedor				
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			Item não cotado pelo Fornecedor				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
C F AUDIO & CIA LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E			Item não cotado pelo Fornecedor				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME			Desclassificado - Habilitação				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	19	500.0000	DIÁRIA	BARRICADA ANTI-PANICO EM ESTRUTURA DE PLACAS EM ALUMINIO - 01x1,2			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			Item não cotado pelo Fornecedor				
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Item não cotado pelo Fornecedor				
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP			Item não cotado pelo Fornecedor				
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			Item não cotado pelo Fornecedor				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
C F AUDIO & CIA LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME			Desclassificado - Habilitação				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E			Desclassificado - Proposta				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão	Número: 90	Processo: 14856/2019
Condição de Pagamento:	30 dias, conf.decreto 1.054/94, crédito em conta bancária.	
Validade da Proposta:	60 DIAS	
Prazo de Execução:	12 MESES	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	20	30,0000	DIARIA	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMARIM 4X4M COBERTO, MOBILIADO E REFRIG			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Item não cotado pelo Fornecedor				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			Item não cotado pelo Fornecedor				
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			Item não cotado pelo Fornecedor				
C F AUDIO & CIA LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E			Item não cotado pelo Fornecedor				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.			Item não cotado pelo Fornecedor				
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP			Desclassificado - Habilitação				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME			Desclassificado - Habilitação				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	21	20,0000	DIARIA	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE POSTO MEDICO 5X5M COBERTO E REFRIGERAD			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Item não cotado pelo Fornecedor				
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			Item não colado pelo Fornecedor				
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			Item não cotado pelo Fornecedor				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
C F AUDIO & CIA LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.			Item não cotado pelo Fornecedor				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP			Desclassificado - Habilitação				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME			Desclassificado - Habilitação				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E			Desclassificado - Proposta				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	22	20.0000	DIÁRIA	CAMARIM EM TENDA PIRAMIDAL, COM LONA COR BRANCA EM ESTRUTURA			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Item não cotado pelo Fornecedor				
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			Item não cotado pelo Fornecedor				
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE SOL			Item não cotado pelo Fornecedor				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
C F AUDIO & CIA LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP			Desclassificado - Habilitação				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME			Desclassificado - Habilitação				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E			Desclassificado - Proposta				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	24	10.0000	DIÁRIA	CAMARÔTE EM ESTRUTURA ALUMINIO, COM GUARDA CORPO TUBULAR E C			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Item não cotado pelo Fornecedor				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão	Número: 90	Processo: 14856/2019
Condição de Pagamento:	30 dias, conf.decreto 1.054/94, crédito em conta bancária.	
Validade da Proposta:	60 DIAS	
Prazo de Execução:	12 MESES	

J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	Item não cotado pelo Fornecedor
C F AUDIO & CIA LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E	Item não cotado pelo Fornecedor
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.	Item não cotado pelo Fornecedor
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP	Desclassificado - Habilitação
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME	Desclassificado - Habilitação

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	25	10 0000	DIARIA	CAMAROTE EM ESTRUTURA ALUMINIO, COM GUARDA CORPO TUBULAR E C			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			Item nao cotado pelo fornecedor				
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Item não cotado pelo Fornecedor				
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP			Item não cotado pelo Fornecedor				
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			Item não cotado pelo Fornecedor				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
C F AUDIO & CIA LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E			Item não cotado pelo Fornecedor				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.			Item não cotado pelo Fornecedor				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME			Desclassificado - Habilitação				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	26	50,0000	DIARIA	PALANQUE EM ESTRUTURA METALICA COM COBERTURA EM TENDA PIRAM			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Item não cotado pelo Fornecedor				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			Item não cotado pelo Fornecedor				
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			Item não cotado pelo Fornecedor				
C F AUDIO & CIA LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E			Item não cotado pelo Fornecedor				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.			Item não cotado pelo Fornecedor				
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP			Desclassificado - Habilitação				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME			Desclassificado - Habilitação				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	27	50.0000	DIARIA	PALANQUE, EM ESTRUTURA METALICA, COM COBERTURA EM TENDA PIRAM			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Item não cotado pelo Fornecedor				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			Item não cotado pelo Fornecedor				
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			Item não cotado pelo Fornecedor				
C F AUDIO & CIA LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E			Item não cotado pelo Fornecedor				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.			Item não cotado pelo Fornecedor				
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP			Desclassificado - Habilitação				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME			Desclassificado - Habilitação				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão	Número: 90	Processo: 14856/2019
Condição de Pagamento:	30 dias, conf decreto 1 054/94, crédito em conta bancária	
Validade da Proposta:	60 DIAS	
Prazo de Execução:	12 MESES	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	29	600.0000	DIÁRIA	ARQUIBANCADA COM 04 DEGRAUS, COM INICIO DO PRIMEIRO PISO, DE NO			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			Item não cotado pelo Fornecedor				
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Item não cotado pelo Fornecedor				
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP			Item não cotado pelo Fornecedor				
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			Item não cotado pelo Fornecedor				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
C F AUDIO & CIA LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME			Desclassificado - Habilitação				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E			Desclassificado - Proposta				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	33	2 000 0000	DIARIA	FECHAMENTO EM LONA PVC PARA TENDAS - M LINEAR			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			Item não cotado pelo Fornecedor				
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Item não cotado pelo Fornecedor				
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP			Item não cotado pelo Fornecedor				
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			Item não cotado pelo Fornecedor				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
C F AUDIO & CIA LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME			Desclassificado - Habilitação				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E			Desclassificado - Proposta				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	34	1 000.0000	DIARIA	OCTANORME, ESTRUTURA PARASTANDER, DIVISORIAS E SALAS M²			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			Item não cotado pelo Fornecedor				
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Item não cotado pelo Fornecedor				
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP			Item não cotado pelo Fornecedor				
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			Item não cotado pelo Fornecedor				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
C F AUDIO & CIA LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME			Desclassificado - Habilitação				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E			Desclassificado - Proposta				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	35	2.000.0000	DIÁRIA	PISO EM PALETE (COM CARPETE - M²)			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Item não cotado pelo Fornecedor				
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			Item não cotado pelo Fornecedor				
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			Item não cotado pelo Fornecedor				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão	Número: 90	Processo: 14856/2019
Condição de Pagamento:	30 dias, conf.decreto 1.054/94, crédito em conta bancária.	
Validade da Proposta:	60 DIAS	
Prazo de Execução:	12 MESES	

ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME	Item não cotado pelo Fornecedor
C F AUDIO & CIA LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.	Item não cotado pelo Fornecedor
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP	Desclassificado - Habilitação
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME	Desclassificado - Habilitação
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E	Desclassificado - Proposta

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	41	40.0000	DIARIA	KIT VI (SONORIZAÇÃO) 04 Caixas acusticas ativas JBL					
Fornecedor									
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS					950,0000	40.0000	38 000,00	JBL	12 MESES
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S					1.050,0000	40.0000	42 000,00		
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP					Item não cotado pelo Fornecedor				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E					Item não cotado pelo Fornecedor				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME					Desclassificado - Habilitação				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME					Desclassificado - Habilitação				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.					Desclassificado - Habilitação				
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI					Desclassificado - Proposta				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA					Desclassificado - Proposta				
C F AUDIO & CIA LTDA					Desclassificado - Proposta				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	44	50.0000	DIARIA	KIT III (ILUMINAÇÃO) 16 refletor Par Led					
Fornecedor									
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS					1.190,0000	50.0000	59 500,00	AVOLITES, SGM, H	12 MESES
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP					Item não cotado pelo Fornecedor				
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S					Item não cotado pelo Fornecedor				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E					Item não cotado pelo Fornecedor				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME					Desclassificado - Habilitação				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME					Desclassificado - Habilitação				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.					Desclassificado - Habilitação				
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI					Desclassificado - Proposta				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA					Desclassificado - Proposta				
C F AUDIO & CIA LTDA					Desclassificado - Proposta				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	45	60.0000	DIARIA	KIT IV (ILUMINAÇÃO) 12 refletor Par Led					
Fornecedor									
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS					890,0000	60.0000	53 400,00	AVOLITES, SGM, H	12 MESES
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP					Item não cotado pelo Fornecedor				
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S					Item não cotado pelo Fornecedor				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E					Item não cotado pelo Fornecedor				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME					Desclassificado - Habilitação				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME					Desclassificado - Habilitação				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.					Desclassificado - Habilitação				
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI					Desclassificado - Proposta				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA					Desclassificado - Proposta				
C F AUDIO & CIA LTDA					Desclassificado - Proposta				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão	Número: 90	Processo: 14856/2019
Condição de Pagamento:	30 dias, conf.decreto 1.054/94, crédito em conta bancária.	
Validade da Proposta:	60 DIAS	
Prazo de Execução:	12 MESES	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	46	7 000,0000	DIARIA	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CADEIRAS INDIVIDUAIS
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		Item não cotado pelo Fornecedor		
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP		Item não cotado pelo Fornecedor		
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S		Item não cotado pelo Fornecedor		
C F AUDIO & CIA LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor		
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E		Item não cotado pelo Fornecedor		
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.		Item não cotado pelo Fornecedor		
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI		Desclassificado - Proposta		
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA		Desclassificado - Proposta		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	47	700,0000	DIARIA	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MESAS
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		Item não cotado pelo Fornecedor		
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP		Item não cotado pelo Fornecedor		
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S		Item não cotado pelo Fornecedor		
C F AUDIO & CIA LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor		
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E		Item não cotado pelo Fornecedor		
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
CARDIM & CARDIM LTDA-ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI		Desclassificado - Proposta		
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA		Desclassificado - Proposta		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	48	400,0000	DIARIA	Locação de radio de comunicação com 16 canais, saída 5W, redução para 1W, elin
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		Item não cotado pelo Fornecedor		
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S		Item não cotado pelo Fornecedor		
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP		Item não cotado pelo Fornecedor		
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
C F AUDIO & CIA LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor		
CARDIM & CARDIM LTDA-ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI		Desclassificado - Proposta		
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA		Desclassificado - Proposta		
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E		Desclassificado - Proposta		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
2	1	60,0000	DIARIA	PALCO EM ESTRUTURA ALUMINIO, TORRES EM Q30, COBERTURA EM LONA
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		Item não cotado pelo Fornecedor		
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S		Item não cotado pelo Fornecedor		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão	Número: 90	Processo: 14856/2019
Condição de Pagamento:	30 dias, conf.decreto 1.054/94, crédito em conta bancária	
Validade da Proposta:	60 DIAS	
Prazo de Execução:	12 MESES	

ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME	Item não cotado pelo Fornecedor
C F AUDIO & CIA LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.	Item não cotado pelo Fornecedor
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP	Desclassificado - Habilitação
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME	Desclassificado - Habilitação
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E	Desclassificado - Habilitação

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
2	2	60,0000	DIARIA	PALCO EM ESTRUTURA ALUMINIO, TORRES EM Q30, COBERTURA EM LONA			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Item não cotado pelo Fornecedor				
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			Item não cotado pelo Fornecedor				
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			Item não cotado pelo Fornecedor				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
C F AUDIO & CIA LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.			Item não cotado pelo Fornecedor				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP			Desclassificado - Habilitação				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME			Desclassificado - Habilitação				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E			Desclassificado - Habilitação				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
2	3	40,0000	DIÁRIA	PALCO EM ESTRUTURA ALUMINIO, TORRES EM Q30, COBERTURA EM LONA			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Item não cotado pelo Fornecedor				
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			Item não cotado pelo Fornecedor				
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			Item não cotado pelo Fornecedor				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
C F AUDIO & CIA LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.			Item não cotado pelo Fornecedor				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP			Desclassificado - Habilitação				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME			Desclassificado - Habilitação				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E			Desclassificado - Habilitação				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
2	4	20,0000	DIARIA	PALCO EM ESTRUTURA ALUMINIO, TORRES EM Q30, COBERTURA EM LONA			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Item não cotado pelo Fornecedor				
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			Item não cotado pelo Fornecedor				
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			Item não cotado pelo Fornecedor				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
C F AUDIO & CIA LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.			Item não cotado pelo Fornecedor				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP			Desclassificado - Habilitação				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME			Desclassificado - Habilitação				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E			Desclassificado - Habilitação				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão	Número: 90	Processo: 14856/2019
Condição de Pagamento: 30 dias, conf.decreto 1.054/94, crédito em conta bancária.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
2	5	10,0000	DIÁRIA	GALPÃO 16X70 EM TRELIÇA DE ALUMINIO COM FECHAMENTO LATERAIS EM
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		Item não cotado pelo Fornecedor		
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP		Item não cotado pelo Fornecedor		
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S		Item não cotado pelo Fornecedor		
CARDIM & CARDIM LTDA-ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
C F AUDIO & CIA LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor		
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA		Item nao cotado pelo Fornecedor		
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME		Desclassificado - Habilitação		
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E		Desclassificado - Habilitação		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
2	18	3 000,0000	DIÁRIA	FECHAMENTO QUADRADO EM ESTRUTURA METALICA FORRADO COM CHA
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S		Item não cotado pelo Fornecedor		
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		Item não cotado pelo Fornecedor		
C F AUDIO & CIA LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor		
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E		Item não cotado pelo Fornecedor		
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor		
CARDIM & CARDIM LTDA-ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP		Desclassificado - Habilitação		
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME		Desclassificado - Habilitação		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
2	23	3 000,0000	DIÁRIA	ESTRUTURA DE Q30 EM ALUMINIO PARA OS SEGUINTE USOS PORTAL T
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		Item não cotado pelo Fornecedor		
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S		Item não cotado pelo Fornecedor		
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
C F AUDIO & CIA LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor		
CARDIM & CARDIM LTDA-ME		Item não cotado pelo Fornecedor		
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA		Item não cotado pelo Fornecedor		
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP		Desclassificado - Habilitação		
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME		Desclassificado - Habilitação		
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E		Desclassificado - Habilitação		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
2	28	3.000,0000	DIÁRIA	BASE DE PALCO, NO FORMATO DE TABLADO, COM ALTURA REGULAVEL DE
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor		
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		Item não cotado pelo Fornecedor		
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S		Item não cotado pelo Fornecedor		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão	Número: 90	Processo: 14856/2019
Condição de Pagamento:	30 dias, conf.decreto 1.054/94, crédito em conta bancária	
Validade da Proposta:	60 DIAS	
Prazo de Execução:	12 MESES	

ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME	Item não cotado pelo Fornecedor
C F AUDIO & CIA LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.	Item não cotado pelo Fornecedor
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP	Desclassificado - Habilitação
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME	Desclassificado - Habilitação
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E	Desclassificado - Habilitação

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
2	30	60,0000	DIÁRIA	GERADOR DE 150 KVA, NO MAXIMO 10 HORAS DE UTILIZAÇÃO POR DIÁRIA			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			1.690,0000	60,0000	101.400,00	STEMAC	12 MESES
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			1.800,0000	60,0000	108.000,00		
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Item não cotado pelo Fornecedor				
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP			Item não cotado pelo Fornecedor				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E			Item não cotado pelo Fornecedor				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME			Desclassificado - Habilitação				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Desclassificado - Habilitação				
C F AUDIO & CIA LTDA			Desclassificado - Habilitação				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.			Desclassificado - Habilitação				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
2	31	60,0000	DIARIA	GERADOR DE 180 KVA, NO MAXIMO 10 HORAS DE UTILIZAÇÃO POR DIARIA			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			1.990.0000	60.0000	119.400,00	STEMAC	12 MESES
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			2.200.0000	60.0000	132.000,00		
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Item não cotado pelo Fornecedor				
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP			Item não cotado pelo Fornecedor				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E			Item não cotado pelo Fornecedor				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME			Desclassificado - Habilitação				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Desclassificado - Habilitação				
C F AUDIO & CIA LTDA			Desclassificado - Habilitação				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME			Desclassificado - Habilitação				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
2	32	40,0000	DIARIA	GERADOR DE 250 KVA, NO MAXIMO 10 HORAS DE UTILIZAÇÃO POR DIARIA			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			2 690,0000	40,0000	107 600,00	STEMAC	12 MESES
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			3 400,0000	40,0000	136 000,00		
F J R CÔNTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Item não cotado pelo Fornecedor				
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP			Item não cotado pelo Fornecedor				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E			Item não cotado pelo Fornecedor				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME			Desclassificado - Habilitação				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Desclassificado - Habilitação				
C F AUDIO & CIA LTDA			Desclassificado - Habilitação				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME			Desclassificado - Habilitação				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão	Número: 90	Processo: 14856/2019
Condição de Pagamento: 30 dias, conf.decreto 1.054/94, crédito em conta bancária.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
2	36	40,0000	DIARIA	KIT I (SONORIZAÇÃO) 16 caixas de subgrave
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total Marca Prazo
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		5 900,0000	40,0000	236 000,00 LS AUDIO, YAMAHA 12 MESES
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP		Item não cotado pelo Fornecedor		
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S		Item não cotado pelo Fornecedor		
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E		Item não cotado pelo Fornecedor		
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME		Desclassificado - Habilitação		
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI		Desclassificado - Habilitação		
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME		Desclassificado - Habilitação		
C F AUDIO & CIA LTDA		Desclassificado - Habilitação		
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.		Desclassificado - Habilitação		
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA		Desclassificado - Proposta		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
2	37	50,0000	DIARIA	KIT II (SONORIZAÇÃO) 12 caixas de subgrave
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total Marca Prazo
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		3 490,0000	50,0000	174 500,00 LS AUDIO, YAMAHA 12 MESES
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S		3 800,0000	50,0000	190 000,00
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP		Item não cotado pelo Fornecedor		
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E		Item não cotado pelo Fornecedor		
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME		Desclassificado - Habilitação		
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI		Desclassificado - Habilitação		
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME		Desclassificado - Habilitação		
C F AUDIO & CIA LTDA		Desclassificado - Habilitação		
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.		Desclassificado - Habilitação		
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA		Desclassificado - Proposta		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
2	38	60,0000	DIARIA	KIT III (SONORIZAÇÃO) 08 caixas de subgrave
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total Marca Prazo
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		2 490,0000	60,0000	149 400,00 LS AUDIO, YAMAHA 12 MESES
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S		2 900,0000	60,0000	174 000,00
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP		Item não cotado pelo Fornecedor		
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E		Item não cotado pelo Fornecedor		
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME		Desclassificado - Habilitação		
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI		Desclassificado - Habilitação		
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME		Desclassificado - Habilitação		
C F AUDIO & CIA LTDA		Desclassificado - Habilitação		
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.		Desclassificado - Habilitação		
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA		Desclassificado - Proposta		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
2	39	100,0000	DIARIA	KIT IV (SONORIZAÇÃO) 04 caixas subgrave
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total Marca Prazo
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		1 490,0000	100,0000	149 000,00 LS AUDIO, YAMAHA 12 MESES
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S		1 780,0000	100,0000	178 000,00
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP		Item não cotado pelo Fornecedor		

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão	Número: 90	Processo: 14856/2019
Condição de Pagamento:	30 dias, conf.decreto 1 054/94, crédito em conta bancária	
Validade da Proposta:	60 DIAS	
Prazo de Execução:	12 MESES	

A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E	Item não cotado pelo Fornecedor
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME	Desclassificado - Habilitação
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI	Desclassificado - Habilitação
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME	Desclassificado - Habilitação
C F AUDIO & CIA LTDA	Desclassificado - Habilitação
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.	Desclassificado - Habilitação
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA	Desclassificado - Proposta

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
2	40	100,0000	DIARIA	KIT V (SONORIZAÇÃO) 2 caixas de som			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			990,000U	100,0000	99 000,00	LS AUDIO, YAMAHA	12 MESES
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			1.180,0000	100,0000	118 000,00		
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP			Item não cotado pelo Fornecedor				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E			Item não cotado pelo Fornecedor				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Desclassificado - Habilitação				
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Desclassificado - Habilitação				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME			Desclassificado - Habilitação				
C F AUDIO & CIA LTDA			Desclassificado - Habilitação				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.			Desclassificado - Habilitação				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA			Desclassificado - Proposta				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
2	42	40,0000	DIARIA	KIT I (ILUMINAÇÃO) 36 refletor Par Led			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			2.490,0000	40,0000	99.600,00	AVOLITES, SGM. H	12 MESES
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP			Item não cotado pelo Fornecedor				
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			Item não cotado pelo Fornecedor				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E			Item não cotado pelo Fornecedor				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Desclassificado - Habilitação				
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Desclassificado - Habilitação				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME			Desclassificado - Habilitação				
C F AUDIO & CIA LTDA			Desclassificado - Habilitação				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.			Desclassificado - Habilitação				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA			Desclassificado - Proposta				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
2	43	40,0000	DIARIA	KIT II (ILUMINAÇÃO) 24 refletor Par Led			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			1.990,0000	40,0000	79 600,00	AVOLITES, SGM, H	12 MESES
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP			Item não cotado pelo Fornecedor				
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			Item não cotado pelo Fornecedor				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E			Item não cotado pelo Fornecedor				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Desclassificado - Habilitação				
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Desclassificado - Habilitação				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME			Desclassificado - Habilitação				
C F AUDIO & CIA LTDA			Desclassificado - Habilitação				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.			Desclassificado - Habilitação				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA			Desclassificado - Proposta				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão	Número: 90	Processo: 14856/2019
Condição de Pagamento: 30 dias, conf.decreto 1.054/94, crédito em conta bancária.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
2	49	6.0000	DIARIA	TRIO ELETRICO DE GRANDE PORTE (CARRETA)			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			24 990,0000	6.0000	149.940,00	SCANIA	12 MESES
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			Item não cotado pelo Fornecedor				
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP			Item não cotado pelo Fornecedor				
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME			Desclassificado - Habilitação				
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Desclassificado - Habilitação				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E			Desclassificado - Habilitação				
C F AUDIO & CIA LTDA			Desclassificado - Habilitação				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
2	50	16.0000	DIARIA	TRIO ELETRICO DE GRANDE PORTE "TRUQUE"			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			9.990,0000	16.0000	159.840,00	MERCEDES BENZ	12 MESES
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			11.000,0000	16,0000	176.000,00		
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP			Item não cotado pelo Fornecedor				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME			Desclassificado - Habilitação				
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Desclassificado - Habilitação				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E			Desclassificado - Habilitação				
C F AUDIO & CIA LTDA			Desclassificado - Habilitação				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
2	51	16,0000	DIARIA	TRIO ELETRICO DE MEDIO PORTE "CAMINHÃO TOCO"			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			6.990,0000	16 0000	111 840 00	MERCEDES BENZ	12 MESES
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			8.500,0000	16.0000	136 000 00		
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP			Item não cotado pelo Fornecedor				
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME			Item não cotado pelo Fornecedor				
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.			Desclassificado - Habilitação				
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI			Desclassificado - Habilitação				
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E			Desclassificado - Habilitação				
C F AUDIO & CIA LTDA			Desclassificado - Habilitação				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
2	52	16,0000	DIARIA	TRIO ELÉTRICO DE PEQUENO PORTE "MINI TRIO"				
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo	
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			4.990,0000	16,0000	79 840,00	KIA	12 MESES	
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE S			6.000,0000	16 0000	96 000,00			
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME			Item não cotado pelo Fornecedor					

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ANTES DOS LANCES

Pregão	Número: 90	Processo: 14856/2019
Condição de Pagamento: 30 dias, conf.decreto 1.054/94, crédito em conta bancária.		
Validade da Proposta: 60 DIAS		
Prazo de Execução: 12 MESES		

UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP	Item não cotado pelo Fornecedor
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA	Item não cotado pelo Fornecedor
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME	Item não cotado pelo Fornecedor
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.	Desclassificado - Habilitação
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI	Desclassificado - Habilitação
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS E	Desclassificado - Habilitação
C F AUDIO & CIA LTDA	Desclassificado - Habilitação

Sugestão por menor preço unitário

4787 - J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	41	40,0000	950,0000	38.000,00	
1	44	50,0000	1.190,0000	59.500,00	
1	45	60,0000	890,0000	53.400,00	
2	30	60,0000	1.690,0000	101.400,00	
2	31	60,0000	1.990,0000	119.400,00	
2	32	40,0000	2.690,0000	107.600,00	
2	36	40,0000	5.900,0000	236.000,00	
2	37	50,0000	3.490,0000	174.500,00	
2	38	60,0000	2.490,0000	149.400,00	
2	39	100,0000	1.490,0000	149.000,00	
2	40	100,0000	990,0000	99.000,00	
2	42	40,0000	2.490,0000	99.600,00	
2	43	40,0000	1.990,0000	79.600,00	
2	49	6,0000	24.990,0000	149.940,00	
2	50	16,0000	9.990,0000	159.840,00	
2	51	16,0000	6.990,0000	111.840,00	
2	52	16,0000	4.990,0000	79.840,00	
Total do Fornecedor: 1.967.860,00					

Valor da compra total com os menores preços unitários	1.967.860,00
---	--------------

(ANEXO IV)

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 14856/2019 - Pregão - Registro de Preços		
Objeto: Registro de Preços para o fornecimento de Barricada anti-pânico, camarim, grade de isolamento, estrutura plataforma, fechamento, gerador, tendas, posto médico, torres de fly, torre de delay, torre de PA, praticável, grid, mesas, cadeiras, treliça em Q30, palco, luz, som, Trios elétricos e Mini trios		
Expedição: 20/11/2019	Homologação:	Situação: Aberta

CREDENCIAMENTO

Fornecedor	Representante Legal	Porte	Credenciado
DUDU 91 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO LTDA	Carlos Eduardo dos Santos Aguiar	ME	Sim
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.	MARCELI DE ALMEIDA CARDIM	ME	Sim
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME	Ronan dos Santos Gomes	ME	Sim
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP	LUANA PIO BORGES PEIXOTO RIBEIRO	EPP	Sim
MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO LTDA ME	RICARDO DE OLIVEIRA MACHADO	ME	Sim
J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	Flavio Farias Ribeiro	ME	Sim
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME	William da Silva Carvalho Santos	EPP	Sim
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI	PATRICK LOUZADA PINTO	ME	Sim
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI	ANA CARLA PEIXOTO GOMES	ME	Sim
C F AUDIO & CIA LTDA	MARCO ANTONIO NINICE CARDIM	ME	Sim

HABILITAÇÃO

Fornecedor	Situação
CARDIM & CARDIM LTDA-ME.	Inabilitado
EDNA ROSA NETO SICILIANO & CIA LTDA ME	Inabilitado
UAU ESTRUTURAS E SERVIÇOS LTDA EPP	Inabilitado
ENG3 SOLUÇÕES EM ENGENHARIA EIRELI ME	Inabilitado
F J R CONTILDES PRODUÇÕES EIRELI	Inabilitado
A C PEIXOTO GOMES PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI	Inabilitado
C F AUDIO & CIA LTDA	Inabilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	41	KIT VI (SONORIZAÇÃO) 04 Caixas acústicas ativas JBL	DIA	1.083,3300	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		950,0000	-
	2	MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO LTDA ME		1.050,0000	10,53

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	44	KIT III (ILUMINAÇÃO) 16 refletor Par Led	DIA	1.425,0000	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		1.190,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	45	KIT IV (ILUMINAÇÃO) 12 refletor Par Led	DIA	1.133,3300	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		890,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
2	30	GERADOR DE 150 KVA, NO MAXIMO 10 HORAS DE UTILIZAÇÃO POR DIARIA, COM TODO CABEAMENTO	DIA	1.850,0000	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		1.000,0000	-
	2	MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO LTDA ME		1.800,0000	80,00

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 14856/2019 - Pregão - Registro de Preços

Objeto: Registro de Preços para o fornecimento de Barricada anti-pânico, camarim, grade de isolamento, estrutura plataforma, fechamento, gerador, tendas, posto médico, torres de fly, torre de delay, torre de PA, praticável, grid, mesas, cadeiras, treliça em Q30, palco, luz, som, Trios elétricos e Mini trios

Expedição: 20/11/2019

Homologação:

Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
2	31	GERADOR DE 180 KVA, NO MAXIMO 10 HORAS DE UTILIZAÇÃO POR DIARIA, COM TODO CABEAMENTO	DIA	2.266,6600	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		1.340,0000	-
	2	MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO LTDA ME		2.200,0000	64,18

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
2	32	GERADOR DE 250 KVA, NO MAXIMO 10 HORAS DE UTILIZAÇÃO POR DIARIA, COM TODO CABEAMENTO	DIA	3.443,3300	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		1.850,0000	-
	2	MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO LTDA ME		3.400,0000	83,78

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
2	36	KIT I (SONORIZAÇÃO) 16 caixas de subgrave	DIA	6.900,0000	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		5.900,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
2	37	KIT II (SONORIZAÇÃO) 12 caixas de subgrave	DIA	3.833,3300	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		3.490,0000	-
	2	MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO LTDA ME		3.800,0000	8,88

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
2	38	KIT III (SONORIZAÇÃO) 08 caixas de subgrave	DIA	2.933,3300	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		1.790,0000	-
	2	MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO LTDA ME		2.900,0000	62,01

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
2	39	KIT IV (SONORIZAÇÃO) 04 caixas subgrave	DIA	1.783,3300	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		1.490,0000	-
	2	MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO LTDA ME		1.780,0000	19,46

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
2	40	KIT V (SONORIZAÇÃO) 2 caixas de som	DIA	1.183,3300	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		990,0000	-
	2	MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO LTDA ME		1.180,0000	19,19

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
2	42	KIT I (ILUMINAÇÃO) 36 refletor Par Led	DIA	3.850,0000	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		2.000,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
2	43	KIT II (ILUMINAÇÃO) 24 refletor Par Led	DIA	2.883,3300	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		1.340,0000	-

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 14856/2019 - Pregão - Registro de Preços

Objeto: Registro de Preços para o fornecimento de Barricada anti-pânico, camarim, grade de isolamento, estrutura plataforma, fechamento, gerador, tendas, posto médico, torres de fly, torre de delay, torre de PA, praticável, grid, mesas, cadeiras, treliça em Q30, palco, luz, som, Trios elétricos e Mini trios

Expedição: 20/11/2019

Homologação:

Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
2	49	TRIO ELÉTRICO DE GRANDE PORTE (CARRETA)	DIA	27.620,0000	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		19.350 0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
2	50	TRIO ELÉTRICO DE GRANDE PORTE "TRUQUE"	DIA	11.460,0000	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		8.090,0000	-
	2	MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO LTDA ME		11.000,0000	35,97

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
2	51	TRIO ELÉTRICO DE MÉDIO PORTE "CAMINHÃO TOCO"	DIA	8.520 0000	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		5 800,0000	-
	2	MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO LTDA ME		8 500,0000	46,55

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
2	52	TRIO ELÉTRICO DE PEQUENO PORTE "MINI TRIO"	DIA	6.330,0000	-
Classificação		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS		3.990,0000	-
	2	MACHADO E CUNHA DE ARARUAMA SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO LTDA ME		6.000,0000	50,38

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: J J PEREIRA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	41	KIT VI (SONORIZAÇÃO) 04 Caixas acústicas ativas JBL	DIA	40,0000	950,0000	38 000,00
1	44	KIT III (ILUMINAÇÃO) 16 refletor Par Led	DIA	50,0000	1.190,0000	59.500,00
1	45	KIT IV (ILUMINAÇÃO) 12 refletor Par Led	DIA	60,0000	890 0000	53 400,00
2	30	GERADOR DE 150 KVA, NO MAXIMO 10 HORAS DE UTILIZAÇÃO POR DIÁRIA, COM TODO CABEAMENTO	DIA	60,0000	1 000,0000	60 000,00
2	31	GERADOR DE 180 KVA, NO MAXIMO 10 HORAS DE UTILIZAÇÃO POR DIÁRIA, COM TODO CABEAMENTO	DIA	60,0000	1 340,0000	80.400,00
2	32	GERADOR DE 250 KVA, NO MAXIMO 10 HORAS DE UTILIZAÇÃO POR DIÁRIA, COM TODO CABEAMENTO	DIA	40,0000	1 850,0000	74 000,00
2	36	KIT I (SONORIZAÇÃO) 16 caixas de subgrave	DIA	40 0000	5 900 0000	236 000 00
2	37	KIT II (SONORIZAÇÃO) 12 caixas de subgrave	DIA	50,0000	3 490,0000	174 500,00
2	38	KIT III (SONORIZAÇÃO) 08 caixas de subgrave	DIA	60,0000	1 790,0000	107 400,00
2	39	KIT IV (SONORIZAÇÃO) 04 caixas subgrave	DIA	100,0000	1 490 0000	149 000,00
2	40	KIT V (SONORIZAÇÃO) 2 caixas de som	DIA	100,0000	990,0000	99.000,00
2	42	KIT I (ILUMINAÇÃO) 36 refletor Par Led	DIA	40,0000	2 000,0000	80 000,00
2	43	KIT II (ILUMINAÇÃO) 24 refletor Par Led	DIA	40,0000	1 340,0000	53.600,00
2	49	TRIO ELÉTRICO DE GRANDE PORTE (CARRETA)	DIA	6,0000	19 350,0000	116 100,00
2	50	TRIO ELÉTRICO DE GRANDE PORTE "TRUQUE"	DIA	16,0000	8 090,0000	129.440,00
2	51	TRIO ELÉTRICO DE MÉDIO PORTE "CAMINHÃO TOCO"	DIA	16,0000	5 800,0000	92.800,00
2	52	TRIO ELÉTRICO DE PEQUENO PORTE "MINI TRIO"	DIA	16,0000	3 990,0000	63 840,00
Total do Fornecedor						1 666 980,00

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 14856/2019 - Pregão - Registro de Preços**Objeto:** Registro de Preços para o fornecimento de Barricada anti-pânico, camarim, grade de isolamento, estrutura plataforma, fechamento, gerador, tendas, posto médico, torres de fly, torre de delay, torre de PA, praticável, grid, mesas, cadeiras, treliça em Q30, palco, luz, som, Trios elétricos e Mini trios**Expedição:** 20/11/2019**Homologação:****Situação:** Aberta**Total Geral**

R\$ 666.980,00